
2023
FAX・E-mailでのお申込みも承ります
年賀ハガキのご用意もできます

TEL:0166-26-0161 FAX:0166-25-1039
E-mail:uehira-k@potato.hokkai.net

お申込み承り中

〒070-0039
旭川市9条通7丁目左2号 TEL0166-26-0161 FAX0166-25-1039

個人情報保護に関する認定
・全印工連CSR認定
・日本印刷個人情報保護体制認定
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旭岳と大雪山連峰旭岳と大雪山連峰

旭山動物園の動物たち旭山動物園の動物たち ペンギン・ホッキョクグマ
レッサーパンダ・アザラシたちと

樹木も凍りつく厳寒の旭橋の景色を高品質で

旭岳と大雪山連峰の山々を高品質で

大雪山連峰

フルカラー年賀　旭川シリーズ

厳冬の旭橋厳冬の旭橋
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昨年中はいろいろとお世話になり

心よりお礼申し上げます

今年もどうぞよろしくお願い致します
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心よりお礼申し上げます

今年もどうぞよろしくお願い致します

謹賀新年謹賀新年

旧年中は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます

本年も変わらぬご愛顧の程をお願い申し上げます

旧年中は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます

本年も変わらぬご愛顧の程をお願い申し上げます
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昨年中はいろいろとお世話になり

心よりお礼申し上げます

今年もどうぞよろしくお願い致します

令和5年 元旦

旧年中は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます

本年も変わらぬご愛顧の程をお願い申し上げます

令和5年 元旦

厳冬の旭橋

厳冬の旭橋

旭山動物園 旭山動物園旭山動物園 旭山動物園
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旧年中は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます

本年も変わらぬご愛顧の程を

お願い申し上げます

令和5年 元旦

旧年中は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます

本年も変わらぬご愛顧の程をお願い申し上げます

令和5年 元旦

旭岳 旭岳

旭岳

大雪山連峰

旧年中は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます

本年も変わらぬご愛顧の程をお願い申し上げます

令和5年 元旦

旧年中は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます

本年も変わらぬご愛顧の程を

お願い申し上げます

令和5年 元旦

厳冬の旭橋
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メリハリ感がお好みの方には写真やイラストを組み合わせたフルカラー印刷で

フルカラー年賀　アレンジ
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年
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皆様のご健康とご多幸を心からお祈り致します

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

令和５年　元旦

皆様のご健康とご多幸を心からお祈り致します
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本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

令和５年　元旦
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令和5年　元旦

皆様のご健康とご多幸を心からお祈り致します
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かわいいイラストやカラフルな絵柄がお好みの方にはフルカラー印刷で

フルカラー年賀　イラスト
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〒000-0000 旭川市○条○丁目○番○号

令 和 一 郎
電話（0166）12-3456

昨年中はいろいろとお世話になり
心よりお礼申し上げます

今年もどうぞよろしくお願い致します

令和5年　元旦
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〒000-0000 旭川市○条○丁目○番○号

令 和 一 郎
電話（0166）12-3456

昨年中はいろいろとお世話になり
心よりお礼申し上げます

今年もどうぞよろしくお願い致します

令和5年　元旦

令和５年 元旦

〒000-0000 旭川市○条○丁目○番○号

令　和　一　郎
電話（0166）12-3456

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

〒000-0000 旭川市○条○丁目○番○号

令 和 一 郎
電話（0166）12-3456

皆様のご健康とご多幸を心からお祈り致します

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

令和５年　元旦

〒000-0000 旭川市○条○丁目○番○号

令 和 一 郎
電話（0166）12-3456

皆様のご健康とご多幸を心からお祈り致します

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます
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皆さまのご多幸をお祈り申し上げます

本年もよろしくお願い致します



45

49

53

57

46

50

54

58

47

51

55

59

48

52

56

60

1色ではもの足りないという方にちょっと変わった感じのダブルカラー印刷で

ダブルカラー年賀　プラス
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〒000-0000 旭川市○条○丁目○番○号

令 和 一 郎
電話（0166）12-3456

皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます
本年もよろしくお願い申し上げます

令和５年

昨年中はいろいろとお世話になり
心よりお礼申し上げます

今年もどうぞよろしくお願い致します
令和５年　元旦

〒000-0000 旭川市○条○丁目○番○号

令 和 一 郎
電話（0166）12-3456

〒
〇
〇
〇-

〇
〇
〇
〇

旭
川
市
〇
〇
条
〇
丁
目
〇
番
〇
号

　
　令

和

一

郎

　
　
　
　電
話（
〇
一
六
六
）一
二
｜
三
四
五
六

〒
〇
〇
〇-
〇
〇
〇
〇

旭
川
市
〇
〇
条
〇
丁
目
〇
番
〇
号

　
　令

和

一

郎

　
　
　
　電
話（
〇
一
六
六
）一
二
｜
三
四
五
六

〒
〇
〇
〇
|
〇
〇
〇
〇

旭
川
市
〇
〇
条
〇
丁
目
〇
番
〇
号

　
　令

和

一

郎

　
　
　
　電
話（
〇
一
六
六
）一
二
|
三
四
五
六

令
和
五
年

　元
旦

令
和
五
年

　元
旦

令
和
五
年

　元
旦

〒000-0000 旭川市○条○丁目○番○号

令 和 一 郎
電話（0166）12-3456

皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます

本年もよろしくお願い申し上げます

令和５年　元旦

〒000-0000 旭川市○条○丁目○番○号

令 和 一 郎
電話（0166）12-3456

皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます

本年もよろしくお願い申し上げます

令和５年　元旦

〒000-0000 旭川市○条○丁目○番○号

令 和 一 郎
電話（0166）12-3456

皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます

本年もよろしくお願い申し上げます

令和５年　元旦

〒000-0000 旭川市○条○丁目○番○号

令 和 一 郎
電話（0166）12-3456

皆様のご健康とご多幸をお祈り致します
本年もよろしくお願い申し上げます

2023年　元旦



61

64

62

65

63

66

67 68 69

飾りのいらない方にはシンプルでメリハリのあるモノクロ印刷で
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豊富なバリエーションの中からいろいろお好みで選べます
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お申込み時のお願い
●インクジェットプリンタ用の年賀ハガキには印刷できません。
●年賀ハガキをお持込みの場合は「普通紙」でお願いします。
●別紙お申込用紙にハッキリと楷書でご記入下さい。原稿不備に
　よる印刷上の間違いについては責任を負いかねますのでご了承
　下さい。
●お持ち頂いた年賀ハガキの抽選番号とお納めするハガキの番号
　は異なることがございます。
●絵柄入り年賀ハガキの場合、カラー印刷はできません。
●お申込後の変更や郵便番号のお調べはできません。
●宛名の書かれているハガキへの印刷はできません。
●出来あがったハガキは、お受け取り時に枚数などのご確認をお
　願いします。お持ち帰り後については責任を負いかねますので
　ご了承下さい。
●データでのお持ち込みができます。但し別途処理料金がかかり
　ます。
●パンフレットは見本につき、印刷の用紙の関係上お渡しする商品
　と色調が多少ことなる場合があります。
●お預かりした個人情報は年賀ハガキ又は喪中ハガキの作成以外
　には使用いたしません。

別紙お申込用紙に必要事項をご記入の上お申し込み下
さい。ご記入いただくのは太枠内の部分で、ご住所・
お名前の他必要事項をご記入下さい。
お選びいただくのは絵柄デザイン番号（1～89）を所
定の欄にお書き下さい。

◉年賀ハガキの代金は含まれておりません。  ◉お渡しまでに通常営業日、約５日間です。

例：記入欄に「3」というように
数字をご記入下さい

お申込み方法

他にはない絵柄やデザインで個性を主張したい方は全面光沢調フルカラー印刷で

※ご注意下さい※
インクジェットプリンタ用の年賀ハガキには印刷できません
お持込みの場合は「普通紙年賀はがき」でお願いします

フルカラー年賀　ユニーク

30枚まで
40枚まで
50枚まで
60枚まで
70枚まで
80枚まで
90枚まで
100枚まで
110枚まで
120枚まで
130枚まで
140枚まで
150枚まで
160枚まで
170枚まで
180枚まで
190枚まで
200枚まで

2,000円
2,110円
2,220円
2,330円
2,440円
2,550円
2,660円
2,770円
2,880円
2,990円
3,100円
3,210円
3,320円
3,430円
3,540円
3,650円
3,760円
3,870円

2,750円
2,910円
3,070円
3,230円
3,390円
3,550円
3,710円
3,870円
4,030円
4,190円
4,350円
4,510円
4,670円
4,830円
4,990円
5,150円
5,310円
5,470円

3,030円
3,260円
3,490円
3,720円
3,950円
4,180円
4,410円
4,640円
4,870円
5,100円
5,330円
5,560円
5,790円
6,020円
6,250円
6,480円
6,710円
6,940円

税込2,200円

税込2,321円

税込2,442円

税込2,563円

税込2,684円

税込2,805円

税込2,926円

税込3,047円

税込3,168円

税込3,289円

税込3,410円

税込3,531円

税込3,652円

税込3,773円

税込3,894円

税込4,015円

税込4,136円

税込4,257円

税込3,025円

税込3,201円

税込3,377円

税込3,553円

税込3,729円

税込3,905円

税込4,081円

税込4,257円

税込4,433円

税込4,609円

税込4,785円

税込4,961円

税込5,137円

税込5,313円

税込5,489円

税込5,665円

税込5,841円

税込6,017円

税込3,333円

税込3,586円

税込3,839円

税込4,092円

税込4,345円

税込4,598円

税込4,851円

税込5,104円

税込5,357円

税込5,610円

税込5,863円

税込6,116円

税込6,369円

税込6,622円

税込6,875円

税込7,128円

税込7,381円

税込7,634円

以降10枚増すごとに

絵柄・写真と文字の入替

オリジナルデザイン作成

230円加算

600円加算(税込)

3,500円加算(税込)

110円加算 160円加算 税込253円加算税込121円加算 税込176円加算

1色 2色 カラー枚数

宛名印刷料金

別途追加料金

印刷
印刷
毛筆手書

エクセルデータ支給
デ ータ入 力
原 稿 支 給

1枚につき
1枚につき
1枚につき

60円(税込)
120円(税込)
100円(税込)

印刷料金表

〒000-0000 旭川市○条○丁目○番○号

令 和 一 郎
電話（0166）12-3456

令和５年　元旦　

旧年中は大変お世話になりました

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます
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